
 
 

Poz. 2 
 

UCHWAŁA NR 2/2018 
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU STUDIÓW SPOŁECZNYCH 

IM. PROFESORA ROBERTA ZAJONCA  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia nauczyciela akademickiego 

 Na podstawie § 90 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Naukowa Instytutu Studiów 
Społecznych im. Profesora Roberta Zajonca postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię w sprawie: 

1) zatrudnienia dr Magdaleny Roszczyńskiej-Kurasińskiej na stanowisku adiunkta 
naukowego na cały etat w projekcie „CLIC – Circular Models Leveraging 
Investments in Cultural Heritage Adaptive Reuse”; 

2) zatrudnienia mgr Agaty Żbikowskiej na stanowisku asystenta naukowego na 
cały etat w projekcie „CLIC – Circular Models Leveraging Investments in 
Cultural Heritage Adaptive Reuse”; 

3) zatrudnienia mgr Bartosza Ślosarskiego na stanowisku asystenta naukowego 
na część etatu w projekcie „CLIC – Circular Models Leveraging Investments in 
Cultural Heritage Adaptive Reuse”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Naukowej ISS UW: M. Kofta 
 


